.-", d

=:E
E+

60=
6 a!2
:@cl2'Êr
ô oo
rdoz, ÍlE,IF
'o>B+!
tsEE

iB

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPÀL

cÂür.qnA MUNICIpAL DE ELDoRÂDo Do cARAJÁs
GABINETE DO VEREADOR CARIOS ENFERMEIRO/MDB

rNDrcAÇÃo NoJú DE 202s.

lndica ao Poder Executivo, a recuperação da

Vicinal 02 localizada no PA São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para

sugerir, a recuperação da Vicinal 02, localizada no PA São Francisco.

JUSTIFTCAçÃO

A recuperação da Vicinal 02 localizada no PA São Francisco, é medida

essencial para garantir melhores condições de mobilidade e segurança à população

local. O estado atual da via compromete o tráfego de veículos, o escoamento da

produção e o acesso a serviços públicos, prejudicando diretamente o desenvolvimento

da região. A adoção dessa providência contribuirá para a valorização da infraestrutura e

o fortalecimento da qualidade de vida dos moradores.

Contando com o apoio dos Nobres Colegas para aprovação desta,

subscreve-se.

Eldorado do Carajás, Pará, aos 10 de agosto de2O25;45o da Fundação e 34o da

Emancipação.

Carlos tra

Ve or / MDB

:9.

o
ô

Rua Oziel Cameiro, 37, Centro - Km 02 CEP: 68.524-000 - Eldorado do Carajas/PA

www.eldoradodocarajas.pa.leg.br I secretaria@eldoradodocarajas.pa.leg.br
AIô Câmara! + 55 (9,1) 9 9106-4732

ÍiÂMArA Ifll'{1t;lPAr Ul

ELI|OEAOO DO CABAJÁS
: .. .1", J'. ,' ,",,.- 7.1.,*s9

\.rJ